
　　　　時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃から本校教育
　　　への温かいご支援とご協力を賜り誠にありがとうございます。
　　　　さて、令和６年度第１回保護者アンケートにつきましては、多くの皆様からご回答が寄せられましたことに感謝
　　　申し上げます。
　　　　つきましては、評価結果を下記に公表いたしますので、ご確認いただきますようお願い申し上げます。
　　　　なお、評価結果は、中央小学校ホームページでもご覧いただけることを申し添えます。

　　　　　　　　 令和６年７月１８日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　美里町立中央小学校

　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校長　門岡　啓介

 　　　中央小保護者　様

     　　　令和６年度第１回「保護者アンケート」の結果について

0% 20% 40% 60% 80% 100%

指導方針や目標をわかりやすく伝えている

わかる・楽しい授業づくりに向けた授業改善に取り組んでいる

子供たちの体力維持や向上に向けた取り組みを行っている

一人一人の教育的ニーズに対応した指導を行っている

子供たちのよさを見つけ、理解しようと努めている

子供たちは、学校生活を楽しく送っている

子供たちは、友だちと仲良く生活している

子供たちに、学校で学習したことが身についている

子供たちは、家庭学習や読書の習慣が身についている

子供たちは、交通ルールや社会のきまりを守っている

子供たちは、あいさつや返事をしている

校舎や校庭（運動場など）は、整備されている

子供たちの安全確保の対策は、図られている

学習や生活に関することなどの情報を提供している

家庭や地域と連携・協力して教育活動を進めている

幼・保等、小、中連携を充実させて、指導に当たっている

保護者アンケート【第１回】（７月実施）

4 3 2 1



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　美里町立中央小学校

　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校長　門岡　啓介

     　　　令和６年度第１回「保護者アンケート」の結果について


